
List č. 1

Krycí list ZBV

Nazev Stavby dle SOD:

Ill/11216 Chmelna - Jeníkov
Nazev Stavebního objektu/provozního Souboru (SO/PS):

Silnice č.|l|/11216, km 2,070-5,250

čı'Sıø So/Ps/
/ pořadí Zmèny So/Ps:

-/1

čı'Sıø ZBV:

Objednatel: Krajska' Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkova' organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lC: 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, as.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IC: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Zaporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.1 -280 448,00 207 497,00 -72 951,00 I

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Zaporných
Skupina Zaporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.2 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Zaporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.3 -22 800,00 0,00 -22 800,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Za'porných kladných a Změn kladných celkem

| 1.4 0,00 0,00 0,00 |

ZBV č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.5 0,00 40 750.00 40 750,00 |

ZBV č.l Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Zaporných
SUMA Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1 -303 248,00 248 247,00 -55 001,00 |

Části ZBV se číslují číslem ZBV, Za kterým je tečka a index udavající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování Se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění Změn položek (04).

ZBV - kıycí list



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SOD: ČÍSIO So/ps / Číslo ZBV / Skupina Změny:
Ill/11216 Chmelná - Jeníkov / pořadí Změny SO/PS:
Název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 / 1

-/ 1
Silnice č.lll/11216, krn 2,070-5,25O

Strany Smlouvy o dílo SMLD-0032/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.02.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská Správa a údržba Silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11` 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.S.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí liSt 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 6 počet listů Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)
4. Rozpis Ocenění Změn položek 3 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

lniciátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Zaměření po dokončení Stavby

Název (dílčí) Změny: Očištění vozovky, ACL a ACO, Spojovací postř-ik, krajnice
Popis a zdůvodnění Změny:
Po dokončení Stavby došlo k zaměření Skutečného Stavu geodetem a byly upřesněny Objemy skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.
Záporně vyčíslené položky:
1. Změřená plocha asfaltu podle zaměření Skutečněho provedení je 16 722,40 m2 finální vrstvy živice.
2. Skutečné množství spojovacího postřiku je 33 44,80 m2.
3. Skutečné množství očištění vozovek zametením je 16 772,40 m2.
Kladně vyčíslené položky:
1. Došlo k navýšení dosypání krajnic v napojení komunikací a sjezdů O 47 m2.
2. Propadlé kraje vozovky bylo nutné doplnit větším množstvím vyrovnávky než předpokládala projektová dokumentace, a proto došlo k navýšení O 56 m3
oproti Výkazu výměr.

Souhlasně Stanovisko AD, TDI a objednatele je obsaženo v dokladech č. 09, č. 10 a č. 11.
Změna je vyjádřena Smluvními položkami č. 4, 5, 6, 7 a 13. Navyšuje smluvní cenu stavby o 207 497,00 CZK a snižuje o 280 448,00 CZK.

Jedná se o Vyhrazenou změnu, která je podle čl. 5, odst. 5.1 písm. a), resp. podle čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské Správy a údržby Silnic Středočeského kraje
(účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných Zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň Se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o Vyhrazenou změnu.

údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladných
Cena navrhovaných Zmen zapornych Cena navrhovaných Změn kladných Změn kladných Ceıkem a Změn záporných

-280 448,00 207 497,00 -72 951,00 487 945,00

Technická pomoc Objednatele: jméno Bc. Martin Horešovský podpis



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje Souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno lng. Jan Neradilek podpis

Projektant (autorský dozor): jméno František Petra'sek podpis

Stavební dozor: jméno Josef Doksanský podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Milan Jonszta podpis

Zaměstnanec Objednatele Odpovědný Za cenové
projednání Změny: jmeno lng. Jaroslava Jurkova podpıs

Objednatel a Zhotovitel Se dohodli, Že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, Zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatnim Züstavaji
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele Sjednaně ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné Osoby oprávněné jednatjménem nebo v Zastoupení Objednatele a
Zhotovitele Své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: jméno lng. Jan Neradílek podpis



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SOD: ČÍSIO So/ps / Číslo ZBV / Skupina Změny:
Ill/11216 Chmelná - Jeníkov / pořadí Změny SO/PS:
Název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 / 3

-/ 1
Silnice č.lll/11216, krn 2,070-5,250

Strany Smlouvy o dílo SMLD-0032/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.02.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská Správa a údržba Silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11` 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.S.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí liSt 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 6 počet listů Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)
4. Rozpis Ocenění Změn položek 3 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

lniciátor Změny: Objednatel
Předmět Změny: Výšková úprava šachet

Název (dílčí) Změny: Výšková úprava Šachet

Záporně vyčísleně položky:
1. Nebyla prováděna výšková úprava šachet a vpusti -tyto práce Si financovala obec Chmelná.

Tyto méněpráce vznikly Z důvodu neprovádění výškově úpravy šachet a vpusti. Tuto výškovou úpravu provedla obec Chmelná při realizaci opravy a výměně
betonových obrub v jejichž blízkosti Se vpustě a Šachty nacházejí.
Souhlasné Stanovisko AD, TDI a objednatele je obsaženo v dokladech č. 09, č. 10 a č. 11.
Změna je vyjádřena Smluvní položkou č. 8. Snižuje smluvní cenu Stavby o 22 800,00 CZK.

Změně nebylo možné v zadávací dokumentaci předejít ani při vynaložení náležité péče ze Strany věcně příslušných útvarů odpovědných za zpracování
zadávací dokumentace, jelikož iniciativa zaplacení výše uvedených prací vzešla z požadavku obce Chmelná, tedy z požadavku třetí Strany.
Výše popsané změny byly podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské Správy a údržby Silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň Se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny Závazku a dle § 222, Odst.6
Se jedná o změnu nepředvídatelnou.

údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladných
Cena navrhovaných Zmen zapornych Cena navrhovaných Zmen kladných Změn kladných Celkem a Změn Záporných

-22 800,00 0,00 -22 800,00 22 800,00

Technická pomoc Objednatele: jméno Bc. Martin Horešovský podpis



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje Souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno lng. Jan Neradilek podpis

Projektant (autorský dozor): jméno František Petrásek podpis

Stavební dozor: jméno Josef Doksanský podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Milan Jonszta podpis

Zaměstnanec Objednatele Odpovědný Za cenové
projednání Změny: jmeno lng. Jaroslava Jurkova podpıs

Objednatel a Zhotovitel Se dohodli, Že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, Zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatnim Züstávaji
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele Sjednaně ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné Osoby oprávněné jednatjménem nebo v Zastoupení Objednatele a
Zhotovitele Své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: jméno lng. Jan Neradílek podpis



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SOD: ČÍSIO So/ps / Číslo ZBV / Skupina Změny:
Ill/11216 Chmelná - Jeníkov / pořadí Změny SO/PS:
Název Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 / 5

-/ 1
Silnice č.lll/11216, krn 2,070-5,25O

Strany Smlouvy o dílo SMLD-0032/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.02.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11` 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, as; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí liSt 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 6 počet listů Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)
4. Rozpis Ocenění Změn položek 3 počet listů Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

lniciátor Změny: Objednatel
Předmět Změny: Napojení na vedlejší komunikace

Název (dílčí) Změny: Rezání, frézování a těsnění spár

Objednatel (cestmistr Objednatele) v průběhu prací přišel S požadavkem na napojední stávající komunikace na komunikace vedlejší. Práce Spojené s tímto
požadavkem jsou specifikovány níže.

Kladně vyčíslené položky:
1. Z důvodu napojení na vedlejší komunikace bylo nutné vyfrézovat a utěsnit tyto Spáry asfaltovou zálivkou - navýšení o 125 m. Původní PD předpokládala S
220 m.
2. Při dopojování místních komunikací a Sjezdů na obrusnou vrstvu silnice Ill/11216 bylo nutné před pokládkou zaříznout hranu obrusné vrstvy - navýšení
řezání asf. krytu o 100 m. Původní PD předpokládala S 20 m.

Souhlasně stanovisko AD, TDI a objednatele je Obsaženo v dokladech č. 09, č. 10 a č. 11.
Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 9 a 10. Navyšuje smluvní cenu stavby o 40 750,00 CZK.

Výše popsané skutečnosti vznikly na Základě poždavku Objednatele, Jedná se o práce, které mohly, ale také nemusely být provedeny. Jejich provedení
nebylo nutné pro řádné dokončení díla, avšak jedná se o zlepšení původního návrhu. Proto tyto práce nad rámec projektové dokumentace byly ze strany
Objednatele požadované.

změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 5.
Zároveň Se jedná O práce, které nemění celkovou povahu veřejně zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.4 se jedná O změnu de minimis.

Výše popsané změny byly podle čl. 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2024) upřesňující provádění

údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zmen zapornych Cena navrhovaných Zmen kladných Změn kladných Celkem a Změn Zápomých
Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladných

0,00 40 750,00 40 750,00 40 750,00

Technická pomoc Objednatele: jméno Bc. Martin Horešovský podpis



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje Souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno lng. Jan Neradilek podpis

Projektant (autorský dozor): jméno František Petrásek podpis

Stavební dozor: jméno Josef Doksanský podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Milan Jonszta podpis

Zaměstnanec Objednatele Odpovědný Za cenové
projednání Změny: jmeno lng. Jaroslava Jurkova podpıs

Objednatel a Zhotovitel Se dohodli, Že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, Zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatnim Züstávaji
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele Sjednaně ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné Osoby oprávněné jednatjménem nebo v Zastoupení Objednatele a
Zhotovitele Své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: jméno lng. Jan Neradílek podpis



ZÁPIS

Příloha č. 3

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SOIPS)
pro všechny Skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
III/11216 Chmelná - Jeníkov

Číslo SOIPS/ číslo Změny SOIPS: -l1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
silnice č.III/11216,km 2,070-5,250

Údaje v Kč bez DPH

| cena so/Ps dıe smıøuvy |
1 - Zadat

7 474 000,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SOIPS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SOIPS je nutno Zadávat Se Znaménkem mínus (-

Cena SOIPS v předchozích ZBV:

).

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

Záporných v
předchozích

Cena všech Změn
kladných v

předchozích

Cena SOIPS po
všech předchozích

Rozdíl ceny SOIPS po
všech předchozích

Změnách a ve
zmènačh na so/Ps zmènáčh na SO/PS Zmenach Smıøuvè

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 7 474 000,00 0,00

Cena SOIPS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

Cena navrhovaných
Změn kladných na

Cena všech Změn
kladných na SOIPS

(předchozích a

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SOIPS dle
SOIPS SOIPS navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -303 248,00 248 247,00 248 247,00 3,32%

Cena SOIPS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

Záporných na SO/PS Cena SOIPS po této
Rozdíl ceny SOIPS

po této Změně oproti
Rozdíl ceny SOIPS po
této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SOIPS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16:15/1

stavební/montážní práce -303 248,00 7 418 999,00 -55 001,00 -O,74%



Rozpis položek a cen Změny
Název Stavby dle SOD: III/11216 Chmelná -Jeníkov
Číslo a název SO/PS: Silnice č.|||/11216,km 2,070-5,250
Číslo a název rozpočtu: Silnice č.|||/11216,km 2,070-5,250

zMĚNA SouPıSu PRACÍ (So/PS)
So -

Skupina změn 1
v v „ , ˇ , v , Cena celkem Změny Změny Cena celkem RoZdTl cen ,Por c. , „ , v , Mnozstvı ve Mnozstvı po Mnozstvı Cena Za v , , , „ ˇ Podıl cen celkem

Kod poloZky Nazev poloZky m.J. ˇ „ „ , . ˇ ve Smlouve Zaporne kladne po Zmene celkem
pol. Smlouve Zmene roZdılu m.J. V Kc ˇ „ v V v v %

v Kc v Kc v Kc v Kc v Kc
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 93818 OČIŠTĚNÍASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (Samosběr) M2 17 900,00 16 722,40 1 177,60 4,00 71 600,00 -4 710,40 0,00 66 889,60 -4 710,40 -6,58%

dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby
5 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 165 M3 700,00 756,00 56,00 3 592,00 2 514 400,00 0,00 201 152,00 2 715 552,00 201 152,00 8,00%

dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby
6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 115 TL. 50MIVI M2 17 900,00 16 672,40 1 227,60 192,00 3 436 800,00 -235 699,20 0,00 3 201 100,80 -235 699,20 -6,86%

dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby
7 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ElVlULZE DO 1 KG/lVl2 M2 35 800,00 33 444,80 2 355,20 17,00 608 600,00 -40 038,40 0,00 568 561,60 -40 038,40 -6,58%

dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby
13 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z TECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 100 lVllVl l\/l 1 700,00 1 747,00 47,00 135,00 229 500,00 0,00 6 345,00 235 845,00 6 345,00 2,76%

dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby
Celkem I I I 6 860 900,00 - 280 448,00 207 497,00 6 787 949,00 - 72 951,00 -1,06%

Odpovědný Zástupce Objednatele i Odpovědný Zástupce Zhotovitele OdSOuhIaSují Skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou Změnu.
Potvrzují Zároveň Skutečné provedení prací a Oprávněnost Změny.

Za Zhotovitele:

POd:

|ng.Jan Neradílek Za Objednatele:

Podpis:

Josef DOkSanSký (TDS/TDI)



Rozpis položek a cen Změny
Název Stavby dle SOD: III/11216 Chmelná -Jeníkov
Číslo a název SO/PS: Silnice č.|||/11216,km 2,070-5,250

zMĚNA SouPıSu PRACÍ (So/PS)
So -

Skupina změn 3Císlo a název rozpočtu: Silnice č.|||/11216,km 2,070-5,250
v v v , v , v , c Ik Z ˇ Z ˇ c ik R d'l ,Por. c. , ˇ , v , Mnozstvı ve MnozStvı po Mnozstvı Cena Za ena ce ervn ,meny, menY ena Ce„ eˇm oz I cen Podıl cen celkem

Kod polozky Nazev polozky m.J. v v „ , _ ˇ ve Smlouve Zaporne kladne po Zmene celkem
pol. Smlouve Zmene rozdılu m.J. V Kc ˇ v v v v v %

v Kc v Kc v Kc v Kc v Kc
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACH ET A VPUSTÍ KS 6,00 0,00 6,00 3 800,00 22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 -22 800,00 -100,00%

nebylo realizováno

celkem I | | | I 22 800,00 - 22 800,00 0,00 0,00 - 22 800,00 -100,00%

Odpovědný Zástupce Objednatele i Odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují Skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou Změnu.
Potvrzují Zároveň Skutečné provedení prací a oprávněnost Změny.

Za Zhotovitele:

Podpis:

Ing.Jan Neradílek Za Objednatele:

Podpis:

Josef Doksanský (TDS/TDI)



Rozpis položek a cen Změny
Název Stavby dle SOD: Ill/11216 Chmelná -Jeníkov ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: Silnice č.|||/11216,km 2,070-5,250 50 -
Číslo a název rozpočtu: Silnice č.|||/11216,km 2,070-5,250 Skupina změn 5

v v ˇ , „ , v , c ık Z ˇ Z ˇ c Ik R d'l ,Por. c. , ˇ , v _ Mnozstvı Ve Mnozstvı po Mnozstvı Cena za ena Ce erˇn ,meny, menY ena Ce, evm oz I Cen Podıl cen celkem
Kod polozky Nazev polozky m.J. „ „ ˇ , . v ve Smlouve Zaporne kladne po Zmene celkem

pol. Smlouve Zmene rozdılu m.J. v Kc V V v v v v %
v Kc v Kc v Kc v Kc v Kc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVĚHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 20,00 120,00 100,00 220,00 4 400,00 0,00 22 000,00 26 400,00 22 000,00 500,00%

dle Skutečnosti po pokládce a.vrStev a požadavku provozního cestmistra
KSÚS
FRÉZovÁNí DRÁŽKY PRŮŘEZU Do 10 MM,HL.DO 20 ıvııvı v ASFALTovÉ

9 113761 VOZOVCE M 220,00 345,00 125,00 75,00 16 500,00 0,00 9 375,00 25 875,00 9 375,00 56,82%

dle Skutečnosti po pokládce asf.vrstev a požadavku provozního cestmistra
KSÚS

10 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU M 220,00 345,00 125,00 75,00 16 500,00 0,00 9 375,00 25 875,00 9 375,00 56,82%
dle Skutečnosti po pokládce asf.vrstev a požadavku provozního cestmistra
KSÚS

celkem I I | | | 37 400,00 0,00 40 750,00 78 150,00 40 750,00 108,96%

Odpovědný Zástupce Objednatele i odpovědný Zástupce Zhotovitele odsouhlasují Skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou Změnu.
Potvrzují Zároveň Skutečné provedení prací a Oprávněnost Změny.

Za Zhotovitele:

Podpis:

lng. Jan Neradílek Za Objednatele:

Podpis:

Josef Doksanský (TDS/TDI)



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN D0 SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Ill/11216 Chmelná - Jeníkov

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 7 474 000,00

2=1+19+20 Aktuální Smluvní částka (cena stavby) 7 418 999,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 8 976 988,79

3=(27'1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,26%

4=(25!1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,98%

5=(2811)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40:(19“)*100 Sledování limitu 15% pro podstatnou Změnu pro Změny Záporne' dle § 4,06%'
14. odst. (5), pism. b)

Vypustil

6:32+36 Suma Zmen kladnych a Zmen zapornych Skupiny 3 a _22 800,00 1240.005 Limit 1 121 100,00
Skupıny 4

7=(6n)*100 sledování limitu 30 % - søučet skupiny 3 a skupiny 4 0,31% 13=<39V<H SIGGOVàHÍ limit“ V °/° 0,55%

8=1*0,8 Zákonný ıimit 30 % pro skupinu 3 a skupinu 4 2 242 200,00 14=^BS<37J+<38l H°dn°ta Skupiny 5 40 750'00

-1- -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Zákona č.
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) Zákona č.
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) Zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) Zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de mlnimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné Zakázky (dle §222

odst. (4) Zákona č. 134/2016 Sb.)

. , . Změny Změny Změny , - . , Suma . , ,Zmeny zaporne , . . , , . . . . Suma absolutnich Zmeny zaporne . . Zmeny zaporne(zadávat se zaporne Změny Suma Zmen zaporne Suma Zmen zaporne Suma Zmen hodnot Změn (zadávat se Změny Suma Zmen absolutnich (zadávat se
SO ZBV č. Název SOIPS l předmět Změny , Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se . záporných a (zadávat se Změny kladně záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a , - . , záporných a hodnot Změn , Změny kladné limit 15 %znamenkem . kladne - , , . . . - . kladnych a Zmen znamenkem kladne . , , znamenkem, znamenkem Zmen kladnych znamenkem Zmen kladnych znamenkem Zmen kladnych , , , Zmen kladnych kladnych a .minus) . . . zapornych minus) ˇ , , minus)minus) minus) minus) Zmen zapornych

20=24+27+30+316 17 18 19=23+26+29+33 4+37+39 21 =1 9+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+3B

"011216 chmeıná - Jeníkov - 303 248,00 248 247,00 - 55 001,00 - 280 448,00 207 497,00 - 72 951,00 0,00 0,00 0,00 - 22 800,00 0,00 -22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 40 750,00

1 5""'°e,ff""“,12,1°`km,2'070'5250 'zameren' '30,99konce'7' stavby/ - 303 248,00 248 247,00 - 55 001.00 - 280 448,00 207 497,00 - 72 951,00 0,00 0,00 0.00 - 22 800,00 0,00 -22 800,00 22 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 40 750.00Vyskova uprava Sachet A' Napojenı na vedleJSı komunıkace

Poznámka: Formulář má informativní charakter a Zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.



Přehled dalších dokladů

Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název Stavby: III/l 1216 Chınelná -Jeníkov

Název Stavebního objektu / provozního
Souboru (SO/PS):

Silnice č.lIl/l 1216,km 2,070-5,250

Čisıø so/Ps / čisıø změny so/Psz -/l

Doklad

07 So is raci SO Změnách
otovıtee . Ze e

e Ze e
as

o
o
o as Ze e
o IS v

S omno as tu
to o Z etıc oZarn

Počet listů celkem

počet listů

h
-ı

›-
±
.|
>

›-
±
›-

^
›-

±
[\

J
h

-^



Soupis prací SO po všech Změnách
Název Stavby: III/11216 Chmelná -Jeníkov
Číslo a název SO/PS: Silnice č.III/11216,km 2,070-5,250
Číslo a název rozpočtu: Silnice č.III/11216,km 2,070-5,250

ZMĚNA SouPıSu PRACÍ (So/PS)
-/1

celkem po všech změnách

Poř. , „ , v Množství ve „ , v , Množství Cena za m.j. Cena celkerˇn Ve Změny Záporné Zmenll Cena cęlkęm po Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem
ˇ Kod polozky Nazev polozky v Mnozstvı po Zmenach , „ Smlouve ˇ kladne Zmenach ˇ
c. pol. _ Smlouve rozclılu v Kc , v Kc ˇ ˇ v Kc v %

m.J. v Kc v Kc v Kc
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka DIO včetně zajištění,2jištění a vytyčení inž.Sítí KPL 1,00 0,00 0,00 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00%
2 113728 FRĚZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20 KM M3 40,00 0,00 0,00 740,00 29 600,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00%
3 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 20,00 120,00 100,00 220,00 4 400,00 0,00 22 000,00 26 400,00 22 000,00 500,00%

zBVl dle Skutečnosti po pokládce asf.vrstev a požadavku provozního cestmistra KSÚS

4 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK ZAMETENÍM (Samosběr) M2 17 900,00 16 722,40 - 1 177,60 4,00 71 600,00 -4 710,40 0,00 66 889,60 -4 710,40 -6,58%
ZBVl dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby 0,00

5 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 165 M3 700,00 756,00 56,00 3 592,00 2 514 400,00 0,00 201 152,00 2 715 552,00 201 152,00 8,00%
ZBV1 dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby

6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 115 TL. 50MM M2 17 900,00 16 672,40 - 1 227,60 192,00 3 436 800,00 -235 699,20 0,00 3 201 100,80 -235 699,20 -6,86%
ZBV1 dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby

7 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 KG/MZ M2 35 800,00 33 444,80 - 2 355,20 17,00 608 600,00 -40 038,40 0,00 568 561,60 -40 038,40 -6,58%
ZBV1 dle Zaměření Skutečného Stavu po dokončení Stavby

8 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET A VPUSTÍ KS 6,00 0,00 - 6,00 3 800,00 22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 -22 800,00 -100,00%
ZBV1 nebylo realizováno

9 113761 FREZOVANl DRAZKY PRUREZU DO 10 MM'HL'DO 20 MM V ASFALTOVE M 220,00 345,00 125,00 75,00 16 500,00 0,00 9 375,00 25 875,00 9 375,00 56,82%
VOZOVCE

ZBVl dle Skutečnosti po pokládce a.vrStev a požadavku provozního cestmistra KSÚS

10 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZALIVKOU M 220,00 345,00 125,00 75,00 16 500,00 0,00 9 375,00 25 875,00 9 375,00 56,82%

ZBVI dle Skutečnosti po pokládce asf.vrstev a požadavku provozního cestmistra KSÚS

11 R-938909611 ODSTRANĚNÍ NANOSU NA KRAJNICÍCH TL. DO 100 MM M2 1200,00 0,00 0,00 22,00 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00%

12 R-938902151 čıšTĚNí PŘÍKOPÚ STROJNĚ PŘÍKOPOVOU FRÉZOU Š.DNA DO 400 ıvııvı ıvı 2000,00 0,00 0,00 25,00 SO 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00%
13 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 100MM M2 1700,00 1747,00 47,00 135,00 229 500,00 0,00 6 345,00 235 845,00 6 345,00 2,76%

ZBVl dle za měření Skutečné ho Stavu po dokončení stavby
14 12932 čıšTĚNí PŘÍKOPÚ DO 0,5 Ms/Ivı S ODVOZEM NA SKLÁDKU Bıvı 1200,00 0,00 0,00 123,00 147 600,00 0,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00%
15 15111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH T 900,00 0,00 0,00 100,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00%

16 915111 VODOROVNE DOPRAVNI ZNACENI BARVOU HLADKE - DODAVKAA POKLADKA M2 795,00 0,00 0,00 150,00 119 250,00 0,00 0,00 119 250,00 0,00 0,00%

17 029113 OSTAT POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KS 1,00 0,00 0,00 40000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00%
Celkem 7 474 000,00 -303 248,00 248 247,00 7 418 999,00 -55 001,00 -0,74%



COLAS
COLAS Cl

Bc. Milan Jonszta
If'edoucí rrzarzažer
Zástupce vedoucího oblastí Benešov
Krajská .správa a údržba silnic
.Středočeského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem Zborovská 11, 150 2] Praha 5
Oblaslm'pracoviště.“ Křižíkova 1351, 256 O]
Berzešm*

Váš dopis zam/ze dne Naše Značka Vyřizuje / tel. Datum

Ing. Jan Neradílek/_ 15.05.2024

Stavba (Dílo): Ill/11216 Chmelná -Jeníkov
Smlouva O dílo ČÍSIO: SMLD-0032/00066001/2024

Související korespondence: žádná

Oznámení Zhotovitele

Vážený pane Jonszto,

na Základě níže uvedených Skutečností Vám tímto dopisem podle čI. 6, odst. 6.7. Smlouvy O dílo číslo:
SMLD-0032/00066001/2024, podepsané Zhotovitelem dne 19.01.2024 a Objednatelem dne 12.02.2024

(dále jen Smlouva), týkající Se Stavby Ill/11216 Chmelná -Jeníkov (dále jen Dílo), oznamujeme:

- nárok na dodatečnou platbu Za provedené vícepráce a méněpra'ce.

Po dokončení Stavby došlo k Zaměření skutečného stavu geodetem a byly upřesněny objemy Skutečně
provedených prací na Stavbě v průběhu realizace.

Tyto položky jsou Záporně vyčísleny v přiloženém Soupisu prací:

1) změřená plocha asfaltu podle zaměření skutečného provedeníje 16 672,40 m2 finální vrstvy žìvìce

2) skutečné množství Spojovacího postřiku je 33 444,80 m2

3) Skutečné množství očíštění vozovek Zametením (výměra před pokládkou ACL16+) je 16 772,40 m2

4) nebyla prováděna výškové úprava šachet a vpustı'- tyto objekty opravovala obec Chmelná

1/2



COLAS
COLAS CZ

Tyto položkyjsou kladně vyčísleny v přiloženém soupisu prací:
1) Z důvodu napojení na vedlejší komunikace bylo nutné proříznout, vyfrézovat a utěsnit tyto spáry

asfaltovou Zálivkou - navýšení o 125 m
2) při dopojování místních komunikací a sjezdů na obrusnou vrstvu Silnice Ill/11216 bylo nutné před

pokládkou zaříznout hranu obrusné vrstvy - navýšení řezání a.krtu o 100 m
3) došlo k navýšení dosypání krajnic v napojení komunikací a Sjezdů o 47 m2
4) propadlé kraje vozovky bylo nutné doplnit větším množstvím vyrovnávky než předpokládala

projektová dokumentace, a proto došlo k navýšení o 56 m3 oproti výkazu výměr.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné řyzické podmínky Zhotovitel nemohl
rozumně předvídat. Zhotovitel při Zpracování cenové nabídky, respektive pro potřeby Stanovení přijaté
Smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací Stavby.

Na Základě výše uvedených Skutečností Se Zhotovitel domnívá, že je oprávněn nárokovat dodatečnou
platbu v souladu s čl. 6, odst. 6.7. Smlouvy v následujícím předběžném rozsahu:

- dodatečné platba Se bude odvíjet od konkrétního dohodnutého postupu prací- ocenění této
Změny je Zhotovitel připraven Zapracovat do dokumentu Změny během výstavby dle „Směrnice
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných Zakázek" č. R-
Sm-36.

Předem děkujeme za vyřízení.

S pozdravem

Přílohy:
1) Geodetické zaměření
2) Soupis vážních lístků

2/2



SÚs Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ, a.S.
Oblast Sever
divize Silniční stavitelství
Ing. Jan Ncradílek

lxáŠŤWL /".llx.i.lz„ í\flxl l* `\ ll l/llÍk- z 'L„ .. .třill 2"“.2Šzilš l lx'llcl

č. ev.: 36885/2024 Bc.Milan Jonszta 10.06.2024
č. j.: 2674/24/KSUS/BN'1`/JON

Věc: „Výzva Zhotoviteli ke Změně rozsahu díla : III/11216 Chmelná - Jeníkov, ZBV_01

S odvoláním na ust. čl. 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo Objednatele č. SMLD-
0032/00066001/2024, OdSt. 6.7. požadujeme jako Objednatel Změnu rozsahu Díla v souladu vaším Oznámenim
nároku zhotovitele (=ozn. nepředvídatelne' okolnosti) Ze dne 15.5.2024, a to při respektování povinnosti
Objednatele dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek v platném Znění (dálejen „Zákon o ZVZ“).

Zhotovitel je vtakověm případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii)
bez zbytečného odkladu podat nabídku na Zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané
ve Smlouvě S tím, že :

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím Způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na Základě cen uvedených v nabídce

v Oceněněm soupisu prací,
c) termín dokončení Díla Se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou Smluvních Stran,
d) Snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i evidenční

list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele.

Zádáme o změnu rozsahu díla v souladu s vámi podaným Oznámením : Na Základě Zaměření Skutečněho provedení
(Obrusná vrstva), očištění vozovky samosběrem, spojovací postřik, řezání asfaltů pro napojení, měření zálivek,
uliční vpusti, upřesnění pokládek asfaltové vrstvy ACL16 vážními lístky a dosypání krajnic v napojení sjezdů a
MK.

S pozdravem

c. lan onssa
Vedoucí manažer

Zástupce vedoucího Oblasti Benešov

Ban/r. spoj.: 7730] 61/0100
IČ; 00066001, DIČ Czoooóóoo/



SÚS Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
[50 21 PRAHA 5, Zborovská IIumu :mu ı 0mm sam

Ěf'ràwı "the ı '9-'

COLAS CZ, a.S.

Vyřizuje Benešov
František Petrásek 1.6.2024

Věc: Vyjádření AD k ZBV 1 na Stavbu `,III/11216 Chmelná - Jeníkov“

Na Základě geometrického Zaměření dokončené pokládky asfaltových vrstev na výše uvedené Stavbě
došlo ke Snížení celkové plochy. Tímto tedy dochází ke Snížení výměry čištění vozovek Samosběrem,
spojovacího postřiku a pokládky asfbetonu ACO l 1+. Dále bylo v průběhu Stavby Zjištěno, Že není
Zapotřebí výškově upravovat šachty a vpuStě.

Při pokládce vyrovnávací vrstvy' ACL16+ byla nutnost vjednom úseku navýšit množství Z důvodu
kvalitnějšího vyrovnání dosavadního povrchu. Dále bylo zapotřebí zaříznout a následně ošetřit pracovní
spáru pro napojení Sjezdů a místních komunikací na novou komunikaci Ill/1 1216 - v důsledku tohoto
dochází k navýšení řezání asfaltu, včetně asfaltové Zálivky. Při napojování sjezdů a MK bylo nutné
dosypat krajnice v těchto napojení - rozšíření o 47 m2.

S výše uvedeným AD Souhlasí a doporučuje Zahájení přípravy ZBV k předmětné stavbě.

S pozdravem

František PetráSek
Provoz ' tice - AD

Hank. Spoj. .` 7 730/ 6 / »11/ (N)
/(`.~ (II/066001, /)/(" ( '/.rıııoóómı/



Áteľescl S.ľ.0., Karlovo nám. 16, 120 00 Praha 2,
/ıemgcı Stavební, inženýrská a obchodní společnost

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.
ICO: 01945548, DIC: CZ0145548, e-mail:_WWW.aterec.eZ

III/ 1 1216 Chmelná-Jeníkov

Méně práceZZe Zaměření
1.Zaměřená plocha skutečná je 16 672,40m2
2.postřik 33 444,80m2
3.neby1y prováděny výškové úpravy šachet a vpustí

Vícepráce:
1.napoj ení na ved1.komunikace nutno Zafrézovat a proříZnout na Zálivku 125 m
2.řeZání asfkrytu na místní kom. a Sjezdy o 100m
3.větší množství vyrovnávky dle pokynů investora a TDI o 53M3
4.navýšení o 47 m2 dosypání krajnice v místě napojení sj eZdů a místních komunikací

Rešení - doporučujeme.

Za TDS-Josef Doksanský-jednatel



Datum zdanir. prnènr ' Popra SKL.PoLoŽKA -NÁZEv Množství .

16.04.2024 2024/00000870 bez dopravy 3-2022~SO~ACL 16+ 50/70 18,96
16.04.2024 2024/00000880 bez dopravy 3-2022-SO~ACL 16+ 50/70 18,85

16.04.2024 2024/00000890 bez dopravy 3-2022-SO-ACL 16+ 50/70 19,05
16.04.2024 2024/00000900 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 32,02
16.04.2024 2024/00000910 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 31,87
16.04.2024 2024/00000920 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 31,06
16.04.2024 2024/00000930 bez dopravy 3fl2022-SO~ACL 16+ 50/70 32,09
16.04.2024 2024/00000940 bez dopravy 3-2022~SO-ACL 16+ 50/70 18,04
16.04.2024 2024/00000950 bez dopravy 3-2022-SovACL 16+ 50/70 18,98
16.04.2024 2024/00000960 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 31,01
16.04.2024 2024/00000970 bez dopravy 3~2022-So-ACL 16+ 50/70 31,97
16.04.2024 2024/00000980 bez dopravy 3v2022-So-ACL 16+ 50/70 32,03
16.04.2024 2024/00000990 bez dopravy 3-2022~So-ACL 16+ 50/70 19,85
16.04.2024 2024/00001000 bez dopravy 3-2022~So-ACL 16+ 50/70 19,97
16.04.2024 2024/00001010 bez dopravy 3~2022~SO~ACL 16+ 50/70 18,06
16.04.2024 2024/00001020 bez dopravy 3fl2022-SO~ACL 16+ 50/70 19,03

16.04.2024 2024/00001030 bez dopravy 3-2022-So-ACL. 16+ 50/70 31,88
16.04.2024 2024/00001040 bez dopravy 3~2022~SoflACL 16+ 50/70 32,06
16.04.2024 2024/00001050 bez dopravy 3a2022~So~ACL 16+ 50/70 18,06
16.04.2024 2024700001060 bez dopravy 3-2022-50-ACL 16+ 50/70 18,40
16.04.2024 2024/00001070 bez dopravy 3-2022~SO~ACL 16+ 50/70 31,96
16.04.2024 2024/00001080 bez dopravy 3-2022-50-ACL 16+ 50/70 27,95
16.04.2024 2024/00001090 bez dopravy 342022-SO~ACL 16+ 50/70 31,04
16.04.2024 2024/00001100 bez dopravy 3-2022~So-ACL 16+ 50/70 18,06
16.04.2024 2024/00001110 bez dopravy 3-2022flSo-ACL 16+ 50/70 17,99
16.04.2024 2024/00001120 bez dopravy 3~2022-SO~ACL 16+ 50/70 17,84
16.04.2024 2024/00001130 bez dopravy 3~2022-SO~ACL 16+ 50/70 20,55
16.04.2024 2024/00001140 bez dopravy 3-2022~SO-ACL 16+ 50/70 32,02
16.04.2024 2024/00001150 bez dopravy 3-2022-SO-ACL 16+ 50/70 32,05
16.04.2024 2024100001160 bez dopravy 3“2022-SO~ACL 16+ 50/70 20,24
16.04.2024 2024/00001170 bez dopravy 3-2022v-So-ACL 16+ 50/70 31,88
16.04.2024 2024/00001180 bez dopravy 3-2022-SO-ACL 16+ 50/70 27,65
17.04.2024 2024/00001190 bez dopravy 3~2022-So-ACL 16+ 50/70 17,72
17.04.2024 2024/00001200 bez dopravy 3-2022-SO~ACL 16+ 50/70 17,84
17.04.2024 2024/00001210 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 17,96
17.04.2024 2024/00001220 bez dopravy 3-2022~SO-ACL 16+ 50/70 17,88
17.04.2024 2024/00001230 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 32,38
17.04.2024 2024/00001240 bez dopravy 3~2022~So-ACL 16+ 50/70 31,90
17.04.2024 2024/00001250 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 13,90
17.04.2024 2024/00001260 bez dopravy 3-2022-SO-ACL 16+ 50/70 18,02
17.04.2024 2024/00001270 bez dopravy 3-2022vSo-ACL 16+ 50/70 16,98
17.04.2024 2024/00001280 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 16,36
17.04.2024 2024700001290 bez dopravy avzozz-Sø-ACL 16+ 50/7'0 20,24
17.04.2024 2024100001300 bez dopravy 3.-2022-80-ACL 10+ 50770 19,00
17.04.2024 2024/00001310 bez dopravy 3-“2022vSo-ACL 16+ 50/70 14,06
17.04.2024 2024/00001320 bez dopravy 3-2022-50~ACL 16+ 50/70 16,68
17.04.2024 2024/00001330 bez dopravy 3-202280-ACL 16+ 50170 31.86



17.04.2024 2024/00001340 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 31,88
17.04.2024 2024/00001350 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 17,82
17.04.2024 2024/00001360 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 18,40
17.04.2024 2024/00001370 bez dopravy 3-2022-80~ACL 16+ 50/70 18,06
17.04.2024 2024/00001380 bez dopravy 3~2022~So-ACL 16+ 50/70 17,16
17.04.2024 2024/00001390 bez dopravy 3~2022~80~ACL 16+ 50/70 14,58
17.04.2024 2024/00001400 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 17,32
17.04.2024 2024/00001410 bez dopravy 3~2022~So-ACL 16+ 50/70 31,80
17.04.2024 2024/00001420 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 31,94
17.04.2024 2024/00001430 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 31,88
17.04.2024 2024/00001440 bez dopravy 3-2022~So-ACL 16+ 50/70 27,84
17.04.2024 2024/00001450 bez dopravy 8~2022~80~ACL 16+ 50/70 17,76
17.04.2024 2024/00001460 bez dopravy -3-2022~So-ACL 16+ 50/70 17,92
17.04.2024 2024/00001470 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 17,56
17.04.2024 2024/00001480 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 17,80
17.04.2024 2024/00001490 bez dopravy 3~2022-80-ACL 16+ 50/70 13,92
17.04.2024 2024/00001500 bez dopravy 3-2022fl80-ACL 16+ 50/70 31,84
17.04.2024 2024/00001510 bez dopravy 3-2022-80-ACL 16+ 50/70 31,88
17.04.2024 2024/00001520 bez dopravy 3-.2022-80-ACL 16+ 50/70 17,92
17.04.2024 2024/00001530 bez dopravy 3-2022-30-ACL 161- 50/70 18,34
17.04.2024 2024700001540 bez dopravy 3-fl2022-80-ACL 16+ 50/70 17,92
17.04.2024 2024/00001550 bez dopravy 3fl2022-So-ˇACL 16+ 50/70 17,44
17.04.2024 2024/00001560 bez dopravy 3-2022-So-ACL 16+ 50/70 17,88
17.04.2024 2024100001570 bez dopravy 3~2022-So-ACL 16+ 50/70 13,90
17.04.2024 2024/00001580 bez dopravy 3-2022-80flACL 16+ 50/70 31,86
17.04.2024 2024/00001590 bez dopravy 2.-2021-80-ACO 118 50/70 32,12
17.04.2024 2024/00001500 bez dopravy 3-2022-SO-ACL 164“ 50/70 20,00
17.04.2024 2024/00001610 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50/70 11,04
18.04.2024 2024/00001620 bez dopravy 2~2021-SO~ACO 118 50/70 13,80
18.04.2024 2024/00001830 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50/70 18,00
18.04.2024 2024/00001640 bez dopravy 2~2021~SoflACO 118 50/70 17,90
18.04.2024 2024/00001650 bez dopravy 2~2021-80-ACO 118 50/70 17,88
18.04.2024 2024/00001660 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50/70 17,94
18.04.2024 2024/00001670 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50/70 17,94
18.04.2024 2024/00001680 bez dopravy 2-2021“SO~ACO 118 50/70 17,96
18.04.2024 2024/00001690 bez dopravy 2-2021~80-ACO 118 50/70 31,94
18.04.2024 2024/00001700 bez dopravy 2-2021-SO~ACO 118 50/70 27,96
18.04.2024 2024/00001710 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50/70 27,84
18.04.2024 2024/00001720 bez dopravy 2-2021-80~ACO 118 50/70 17,70
18.04.2024 2024/00001730 bez dopravy 2-2021-80-A00 118 50/70 17,88
18.04.2024 2024/00001740 bez. dopravy 2~2021~80~A00 118 50/70 17,94
18.04.2024 2024100001750 bez dopravy 2-2021~80~ACO 118 50/70 14,02
18.04.2024 2024700001760 bez dopravy 2-2021~80~A00 118 50/70 18,02
18.04.2024 2024/00001770 bez dopravy 2-2021-80~ACO 118 50/70 17,94
18.04.2024 2024700001780 bez dopravy 2420218044130 118 50/70 18,12
18.04.2024 2024/00001790 bez dopravy 2fl2021-So-A00 1 18 50/70 17,38
18.04.2024 2024/00001800 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50/70 16,86
18.04.2024 2024/00001810 bez dopravy 2-2021-80-A00 118 50/70 18,30
18.04.2024 2024100001820 bez dopravy 22021-80400 118 50/70 31,84
18.04.2024 2024/00001830 bez dopravy 2-2021fl50-A00 118 50/70 27,70



27,8418.04.2024 2024100001840 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170
18.04.2024 2024100001850 bez dopravy 2~2021-80-A00 118 50170 19,16
18.04.2024 2024100001860 bez dopravy 2-2021v80-A00 118 50170 18,44
18.04.2024 2024100001870 bez dopravy 2-2021-80~A00 118 50170 13,92
18.04.2024 2024100001880 bez dopravy 242021-80-15100 118 50170 18.00
18.04.2024 2024100001890 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 17,94
18.04.2024 2024100001900 bez dopravy 2~2021-80-ACO 118 50/70 17,96
18.04.2024 2024100001910 bez dopravy 2~2021~80-A00 118 5017O 17,86
18.04.2024 2024100001920 bez dopravy 2-2021-8O-ACO 118 50170 17,92
18.04.2024 2024100001930 bez dopravy 2-2021-80-1100 118 50170 17,90
18.04.2024 2024100001940 bez dopravy 2~2021~50~ACO 118 50170 17,96
18.04.2024 2024100001950 bez dopravy 2~2021~SO~ACO 118 50170 31,80
18.04.2024 2024100001960 bez dopravy 2-2021~SO-ACO 118 50170 27,90
18.04.2024 2024100001970 bez dopravy 2-2021~80-ACO 118 50170 27,92
18.04.2024 2024100001980 bez dopravy 2202180800 118 50170 17,90
18.04.2024 2024100001990 bez dopravy 2-2021-So-A00 118 50170 17,92
18.04.2024 2024100002000 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 17,82
19.04.2024 2024100002010 bez dopravy 2fl2021v80~A00 118 50170 13,80
19.04.2024 2024100002020 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 17,96
19.04.2024 2024100002030 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 17,94
19.04.2024 2024100002040 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002050 bez dopravy 2-2021~80~A00 118 50170 17,94
19.04.2024 2024100002060 bez dopravy 22021-80400 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002070 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002080 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 17,92
19.04.2024 2024100002090 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002100 bez dopravy 2-2021-80~ACO 118 50170 31,90
19.04.2024 2024100002110 bez dopravy 2-2021 w80-1100 118 50170 17,96
19.04.2024 2024100002120 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 27,96
19.04.2024 2024100002130 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 27,94
19.04.2024 2024100002140 bez dopravy 2~2021-80-ACO 118 50170 14,00
19.04.2024 2024100002150 bez dopravy 2-2021-80-A00 118 50170 17,92
19.04.2024 2024100002160 bez dopravy 2-2021-80-A00 118 50170 18,02
19.04.2024 2024100002170 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002180 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 17,94
19.04.2024 2024100002190 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002200 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,84
19.04.2024 2024100002210 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 17,94
19.04.2024 2024100002220 bez dopravy 2--2021--8041400 118 50170 17,94
19.04.2024 2024100002230 bez dopravy 2~2021~80-A00 118 50170 31,90
19.04.2024 2024100002240 bez dopravy 2fl2021~80-A00 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002250 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 27,88
19.04.2024 2024100002280 bez dopravy 2-2021~80~A00 118 50170 27,86
19.04.2024 2024100002270 bez dopravy 2v2021-80~A00 118 50170 13,90
19.04.2024 2024100002280 bez dopravy 2-2021~80-ACO 118 50170 17,98
19.04.2024 2024100002290 bez dopravy 2-2021-80vA00 118 50170 18,02
19.04.2024 2024100002300 bez dopravy 2~2021-80-AC0 118 50170 17,92
19.04.2024 2024100002310 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,90
19.04.2024 2024100002320 bez dopravy 2~2021~80~A00 118 50170 18,00
19.04.2024 2024100002330 bez aøpravy 'zflzozfšfleø-Aoo 11s 58/70 17,92



19.04.2024 2024100002340 bez dopravy 2-2021-80-.400 118 50170 18,00
19.04.2024 2024100002350 bez dopravy 2-2021-80-A00 118 50170 17,94
19.04.2024 2024100002360 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 31,90
19.04.2024 2024100002370 bez dopravy 2-2021-80~ACO 118 50170 27,82
19.04.2024 2024100002380 bez dopravy 2-2021~80-ACO 118 50/70 13,92
22.04.2024 2024100002390 bez dopravy 2-2021-80~ACO 118 50170 17,80
22.04.2024 2024100002400 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 13,96
22.04.2024 2024100002410 bez dopravy 2420208041400 118 50170 18,63
22.04.2024 2024100002420 bez dopravy 2-2021-80flACO 118 50170 17,65
22.04.2024 2024100002430 bez dopravy 2~2021~80-ACO 118 50170 18,05
22.04.2024 2024100002340 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,86
22.04.2024 2024100002450 bez dopravy 2-2021~80~ACO 118 50170 13,51
22.04.2024 2024100002460 bez dopravy 2~2021-80«A00 118 50170 14,04
29.04.2024 2024100002500 bez dopravy 2~2021ˇ80-ACO 118 50170 14,32
29.04.2024 2024100002510 bez dopravy 2v2021-80-ACO 118 50170 17.88
29.04.2024 2024100002520 bez dopravy 2-2021-80-1400 118 50170 17,98
29.04.2024 2024100002530 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,98
29.04.2024 2024100002540 bez dopravy 22021-80400 118 50170 18,00
29.04.2024 2024100002550 bez dopravy 2-2021~80-ACO 118 50170 18,06
29.04.2024 2024100002560 bez dopravy 2~2021~80~ACO 118 50170 17,96
29.04.2024 2024100002570 bez dopravy 22021-80400 118 50170 32,12
29.04.2024 2024100002580 bez dopravy 2~2021-80~ACO 118 50170 15,82
29.04.2024 2024100002590 bez dopravy 2-2021fl80-ACO 118 50170 17,32
29.04.2024 2024100002600 bez dopravy 2-2021--80-,400 118 50170 18,62
29.04.2024 2024100002610 bez dopravy 2~2021-80~A00 118 50170 18,32
29.04.2024 2024100002620 bez dopravy 242021 80-1400 118 50170 20,20
29.04.2024 2024100002660 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 18,10
29.04.2024 2024100002680 bez dopravy 2«2021-80~ACC) 118 50170 14,66
29.04.2024 2024100002690 bez dopravy 2-fl2021-80-ACO 1 18 50170 17,62
29.04.2024 2024100002700 bez dopravy 2-2021-80flACO 118 50170 17,40
29.04.2024 2024100002720 bez dopravy 2-2021fl80-ACO 118 50/70 17,50
29.04.2024 2024100002730 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 25,40
29.04.2024 2024100002740 bez dopravy 2-2021-80-ACO 118 50170 24,60



III/11216 Chmelná -Jeníkov - asfalty

Vážními lístky doloženo celkem 3 769 tun.

Skutečná plocha ACO Zaměřená geodetem: 16 561,70 m2 + 110,70 m2 = 16 672,40 m2

16 672,40 m2 * 0,05 m (tı.) * 2,377 t/nn3 (0hj.hm.) = 1 981,51 rACO 115

3 769 t- 1 981,51 t = 1 787,49 t

1 787,49 t/ 2,364 t/m3 = 756,12 m3 ACL 16+ původní VV 700 m3

> 756 m3 - 700 m3 = 56 m3 ACL 16+ do ZBV



Pleticha Jaroslav - geodetické práce
182 00 Praha 8,Šimůnk0va1685/22_

TECHNICKÁ ZPRÁVA - geøđefický prøıøkøı
Obsah : podrobné zaměření komunikace po položení nového živičného povrchu,včetně výpočtů ploch.
Stavba : silnice III/11216 Chmelná-Jeníkov km 2,070 - 5,250,oprava živičného povrchu Silnice
Katastrální ú: Jeníkov. Chmelná
Objednatel : Krajská Správa a údržba Silnic Středočeského kraje,příspěvková organizace
Zhotovitel : COLAS CZ, as. P.Jilemnického 21/83, 503 01 Hradec Králové
Souřadnicový systém : JTSK

GEODETICKÉ PRÁCE z
Na Základě objednávky Stavbyvedoucího Zhotovitele bylo provedeno ve dne 2.5.2024 podrobné zaměření
výše zmíněné Silnice . Měření bylo provedeno metodou GPS cca po 20 m v místech oblouků hustěji.
V místech kde nebylo možné použít GPS bylo měřeno totální stanicí SOKKIA SET 4C. Měření bylo
provedeno Za účelem výpočtu ploch položené živice. .
Z takto provedeného zaměření byla vypočtena plocha nově položené živice která činí 16 561.70 m2..
Současně byly Zaměřeny sjezdy na přilehlé pozemky jejichž plocha je 110,70 m2.
Přesnost měření odpovídá kvalitativním předpisům pro geodetické práce.

GEODETICKÉ POMŮCKY:
Přístroj GPS a totální stanice SOKKIA SET 4C se záznamovou kartou.

V Praze : 2.5.2024 Zaměřil a Zpracoval: Jaroslav Pleticha


